
「変動金利定期預金」・「変動金利定期（おたのしみ型）」・「おたのしみ定期」 

廃止に関するご案内 

 

 「変動金利定期預金」・「変動金利定期（おたのしみ型）」・「おたのしみ定期」は、    

既に平成 12 年 12 月 1 日より、新規お預入れを停止させていただいておりますが、誠に

勝手ながら平成 29 年 8 月 11 日以降、順次、お取扱を終了させていただくことといたし

ました。 

 

現在、「変動金利定期預金」・「変動金利定期（おたのしみ型）」・「おたのしみ定期」を

ご契約のお客さまへは次回満期到来次第、「スーパー定期」または「大口定期」へと   

切替をさせていただきます。 

対象のお客さまへは満期到来前に「廃止のお知らせ」と切替後の商品説明書をお送り

いたします。なお、切替にあたりお客さまの手続は不要です。 

 

お手元の通帳・証書は引続きお手続に必要となりますので大切に保管をお願いいたし

ます。 

 

お客さまにはご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解ください 

ますようお願い申し上げます。 

 

今後もお客さまにご満足いただける商品･サービスの提供に努めてまいりますので、

引き続きご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

 

株式会社 三菱東京 UFJ 銀行 

（平成 29 年 7 月 13 日） 


